Директору ИП Трохин
Трохину Александру Ивановичу
От водителя
Гаврилова Валерия Валериевича

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас уволить меня с занимаемой должности по собственному желанию 26 апреля 2019 года.

11 апреля 2019 г.                                                         _____________ Гаврилов В.В.